FAKULTETI | INXHINIERISE ELEKTRIKE

ORARI | MESIMEVE "SIMESTRI | DYTE", VITI AKADEMIK 2025 - 2026

BACHELOR

DITA ORA Automatizim i Industrise Energjitike Mekatronike ORA DITA
In-A I1-B 1n-A ‘ I1-B In-A 1-B
8:00 - 8:50 Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektrike | (L_205)_gift Sistemet elektronike (L_112) 8:00 - 8:50
9:00 - 9:50 Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektrike | (L_205) Sistemet elektronike (L_112) 9:00 - 9:50
7)) 10:00 - 10:50 Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektrike | (L_205) Sistemet elektronike (L_112) 10:00 - 10:50 )
[ o 11:00 - 11:50 Makina elektrike | (L_205) Elektronika e fugise (L_112) 11:00 - 11:50 [ o
:é, 12:00 - 12:50 Makina elektrike | (L_205) Elektronika e fugise (L_112) 12:00 - 12:50 :é,
13:00 - 13:50 Makina elektrike | (L_205)_tek Elektronika e fugise (L_112)_gift 13:00 - 13:50
14:00 - 14:50 14:00 - 14:50
15:00 - 15:50 15:00 - 15:50
8:00 - 8:50 Makina Elektrike | (S_207) Makina Elektrike | (S_205) Matje elektronike (S_113) Propabiliteti (S_201_gift 8:00 - 8:50
9:00 - 9:50 Makina Elektrike | (S_207)_gift Makina Elektrike | (S_207)_tek Makina Elektrike | (S_205)_gift Makina Elektrike | (S_205)_tek Matje elektronike (S_113) Propabiliteti (S_201) 9:00 - 9:50
10:00 - 10:50 Makina Elektrike | (S_207) Makina Elektrike | (S_205) Propabiliteti (S_113) Matje elektronike (S_201) 10:00 - 10:50
QD 11:00 - 11:50 Elektronika e fugise | (L_205) Propabiliteti (S_113) / Sistemet elektronike (S_113) Matje elektronike (S_201) 11:00 - 11:50 QD
t 12:00 - 12:50 Elektronika e fugise | (L_205) Sistemet elektronike (S_113) 12:00 - 12:50 t
© 13:00 - 13:50 Elektronika e fugise | (L_205)_tek Sistemet elektronike (S_201) 13:00 - 13:50 ©
2 14:00 - 14:50 Sistemet elektronike (S_201)_tek 14:00 - 14:50 2
15:00 - 15:50 15:00 - 15:50
16:00 - 16:50 16:00 - 16:50
17:00 - 17:50 17:00 - 17:50
8:00 - 8:50 Analiza numerike (L_205) Elektronika e fugise (S_207) 8:00 - 8:50
9:00 - 9:50 Analiza numerike (L_205) Elektronika e fugise (S_207)_tek Elektronika e fugise (S_ 207)_gift 9:00 - 9:50
o) 10:00 - 10:50 Elektroteknika Il1(L_205) Makina Elektrike (S_113) Elektronika e fugise (S_207) 10:00 - 10:50 7o)
S 11:00 - 11:50 Elektroteknika Il1(L_205) Makina Elektrike (S_113)_tek Makina Elektrike (S_113)_gift 11:00 - 11:50 S
3 12:00 - 12:50 Elektroteknika Ill(L_205) / Aplikime te teknologjise smart (L_205)_B_[Energjitika] Makina Elektrike (S_113) 12:00 - 12:50 3
a 13:00 - 13:50 Aplikime te teknologjise smart (L_205) 13:00 - 13:50 a
E 14:00 - 14:50 Aplikime te teknologjise smart (L_205) 14:00 - 14:50 E
15:00 - 15:50 15:00 - 15:50
16:00 - 16:50 16:00 - 16:50
17:00 - 17:50 17:00 - 17:50
8:00 - 8:50 Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_207) Elektroteknika Il (S_112) Analiza numerike (S_113) Makina elektrike (L_205) 8:00 - 8:50
9:00 - 9:50 Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_207) Elektroteknika IIl (S_112)_gift An. Num. (S_113)_gift / Elekt. e fugise (S_113)_tek Analiza numerike (S_201)_tek Makina elektrike (L_205) 9:00 - 9:50
10:00 - 10:50 Elektroteknika 11l (S_207) Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_112) Elektronika e fugise (S_113) Analiza numerike (S_201) Teoria e sistemeve mekanike (L_205)_tek / Makina elektrike (L_205) 10:00 - 10:50
(] 11:00 - 11:50 Elektroteknika 11l (S_207)_gift Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_112) Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_113) Elektronika e fugise (S_201) Teoria e sistemeve mekanike (L_205) 11:00 - 11:50 ()
.": 12:00 - 12:50 CAE(Softet inxhinierike) (S_LAB_C) Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_113) Elektronika e fugise (S_201)_gift Teoria e sistemeve mekanik (L_205) 12:00 - 12:50 ,'.:.
|-|=-| 13:00 - 13:50 CAE(Softet inxhinierike) (S_LAB_C)_gift CAE(Softet inxhinierike) (S_LAB_C)_tek Tekn e matjes dhe kom. ne rrjetet. smart (S_206) Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_111) 13:00 - 13:50 LE
14:00 - 14:50 CAE(Softet inxhinierike) (S_LAB_C) Tekn e matjes dhe kom. ne rrjetet. smart (S_206)_tek Shperndarja dhe perdorimi i energjise elektr.1 (S_111) 14:00 - 14:50
15:00 - 15:50 15:00 - 15:50
16:00 - 16:50 16:00 - 16:50
17:00 - 17:50 17:00 - 17:50
8:00 - 8:50 Analiza numerike (S_205) Propabiliteti (L_111) 8:00 - 8:50
9:00 - 9:50 Analiza numerike (S_205)_cift Analiza numerike (S_112)_tek Propabiliteti (L_111) 9:00 - 9:50
10:00 - 10:50 Elektronika e fugise (S_205) Analiza numerike (S_112) Matje elektronike (L_111) 10:00 - 10:50
3 11:00 - 11:50 Elektronika e fugise (S_205)_tek Elektronika e fugise (S_112)_cift Matje elektronike (L_111) 11:00 - 11:50 3
E 12:00 - 12:50 Elektronika e fugise (S_112) Tekn e matjes dhe kom. ne rrjetet. smart (L_207)_gift Aplikime te teknologjise smart (S_113) Matje elektronike (L_111)_tek 12:00 - 12:50 E
2 13:00 - 13:50 CAE(Softet inxhinierike) (L_111) Tekn e matjes dhe kom. ne rrjetet. smart (L_207) Ap. te teknologjise smart (S_113)/Elektroteknika Ill (S_113) Teoria e sistemeve mekanike (S_206) 13:00 - 13:50 E
a. 14:00 - 14:50 CAE(Softet inxhinierike) (L_111) Tekn e matjes dhe kom. ne rrjetet. smart (L_207) Elektroteknika IIl (S_113) Teoria e sistemeve mekanike (S_206)_tek Teoria e sistemeve mekanike (S_206)_gift 14:00 - 14:50 a.
15:00 - 15:50 Elektroteknika 11l (S_113) Teoria e sistemeve mekanike (S_206) 15:00 - 15:50
16:00 - 16:50 Elektroteknika IIl (S_113)_tek 16:00 - 16:50
17:00 - 17:50 17:00 - 17:50




